
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 CASTRO ALVARADO YAKELIN LISBETH APTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 CAQUI MANRIQUE SARA MARIBEL APTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 ADVINCULA SALVADOR PATRICIA LILIANA NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

4 AGUILAR VALDEZ JAEL MARJOURY NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

5 ALAYO MIRANDA NORKA ISABEL NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

6 ALMEYDA CONTRERAS LISSETH NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

7 ALVAREZ CCATAMAYO AARON VICENTE NO APTO NO FIRMÓ ANEXOS

8 AMAU MONTES NATHALY NICOLE NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

9 APAZA CONDORI JEAN FRANCO NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

10 AVILES POZ CHAMSS SONIME NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

11 BARRO CHALE ALEXANDRA NICOLE NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

12 BELLEZA AYMA SANDRA MELISSA NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUAL

13 CANARI PACHECO LIZBETH MELISSA NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

14 CARRIZO PORRAS LUIS PHOL NO APTO NO CUMPLE CON  LA CARRERA SOLICITADA

15 CERDA CISNEROS ROSA MARIA NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

16 DANIEL MEDINA YNES GIOVANNA NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

17 ECHEVARRIA SANCHEZ GABRIEL ALONSO NO APTO
NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUAL 

(ES EGRESADO)

18 FLORES PAUCAR MYRIAM MARLENE NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

19 HUAMANI FERREYRA JAZHMIN ABIHAIL NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA SOLICITADA, C.V. 

INCOMPLETO

20 LARA ROJAS XIOMARA NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

21 POVIS TORRES ARAZELI ZARELA NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

22 PRETELL SALAZAR KAROL ALEJANDRA NO APTO NO CUMPLE CON  LA CARRERA SOLICITADA

23 RAMIREZ PONCE JAEL NOEMI NO APTO  NO ADJUNTÓ C.V. COMPLETO

24 REVILLA SICHA AIME JOALI NO APTO NO ADJUNTÓ REQUISITOS SOLICITADOS

25 REYES RAMIREZ JHOSELYN MILENE NO APTO
NO CUMPLE CON  LA CARRERA TÉCNICA 

SOLICITADA

26 ROMERO TAFUR BRENDA NO APTO NO CUMPLE CON  LA CARRERA SOLICITADA

27 SANCHEZ GRADOS ALLISON PAMELA NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

28 SILVA FLORES JEAN PIERRE NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUAL

29 ULLOA YAULI RODRIGO TADEO NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS

30 VILLANUEVA FABIAN KAREN JANETH NO APTO
NO CUMPE REQUISITOS DE LOS DOS ÚLTIMOS 

AÑOS

31 YUPANQUI ZARATE MAYRA ALEJANDRA NO APTO NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUAL

De acuerdo a las bases, las postulaciones ingresadas al correo electrónico comitepracticas_03@minsa.gob.pe 

pasada la fecha u horario establecido en el cronograma no formarán parte de los resultados de la hoja de 

evaluación de cumplimiento de requisitos del puesto, ya que obtienen la calificación de NO ADMITIDOS.
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EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS

Se les recuerda que apra esta etapa considere lo siguiente:

1 Ingresar a la Plataforma Virtual del Minsa: http://aulavirtual.minsa.gob.pe desde Google Chrome y a su vez 

ingresar  a la reunión zoom,  según el horario asignado, portando su Documento Nacional de Identidad (DNI).

2 Se recomienda hacer uso de una Pc o laptop para esta etapa.

3 Usar parlantes o auriculares para la entrevista.

4 Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet sea optima.

5 Ubicarse en un lugar comodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones

6 El usuario y contraseña será remitida a su correo electronico. (El correo electronico que utilizo para 

postular)

IMPORTANTE: En la plataforma virtual del MINSA, una vez registrada su contraseña, seleccione el icono 

PLATAFORMA DE EVALUACION, debiendo esperar las indicaciones que se brindará en el ZOOM antes de 

iniciar la prueba.

Unirse a la reunión Zoom

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/85153849195 

ID de reunión: 851 5384 9195 

Código de acceso: 130744 

Dia: 18 de abril de 2022

hora: 10:00 am.

NOTA:

* PARA ACCEDER A LAS ETAPAS DE EVALUACIÓN DEBERÁN PORTAR SU DNI EN ORIGINAL.

* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ EL 

INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO, POR LO QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA 

PROGRAMADA

OGGRH

Jesùs Marìa, 12 de abril de 2022


